Oekumenischer Singkreis Birmensdorf - Aesch

Probeplan 2. Quartal 2024
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Daten zum Vormerken:
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November
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19:45
19:45
19:45

19:45
19:45
08:45
09:30
11:00
19:45
19:45
19:45
19:45
19:45
19:45
19:45

18:30

09:30
09:30

GZB
GZB
GZB/Hd6ck

GZB

GZB

Vorprobe Kath. Kirche Birmensdorf
Kath. Kirche Birmensdorf
Kath. Kirche Uitikon
GZB

GZB/Hbck

GZB, Saal A (LAP)

Kath. Kirche Birmensdorf
GZB

GZB

GZB

Brateln Ringlikon

Chorreise

Ref. Kirche Einsetzung, Sun-Jong Kwon
Bettag

Probeweekend Aesch
Weihnachtsbasar

Orchesterprobe

Hauptprobe

Adventskonzert

Adventsfeier Aesch

Kath. Kirche Birmensdorf, Stephanstag

Sollte der Probenbesuch einmal nicht méglich sein, bitte melden bei:
Gerhard. Eichinger 044 737 34 56 oder SMS 076 373 34 52
Agnes Ruckstuhl 044 737 38 39 oder SMS 079 663 83 80

Birmensdorf, 20. Méarz 2024 ar
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